1592
Ministerio de ORD. N° /

Vivienday
sgmvend,  Urbanismo

ANT. ¢ Vuestro Ord. N° 2854, de fecha 19.06.2015

MAT. : No se ratifica resolucién que reinscribe a
Gobierno de Chile CONSTRUCCION INGENIERIA Y PROYECTOS
CODAM LTDA. Y OTRO.

ADJ. 1 Incluye Ficha del Consultor

SANTIAGO, 14 AGO. 2015

DE : DIRECTOR NACIONAL DEL REGISTRO DE CONSULTORES

A : JEFE DEPTO. PLANES Y PROGRAMAS SEREMI REGION METROPOLITANA

1. Para ser revisada en esta Direccidon Nacional, se recibié antecedentes digitalizados con la
Resolucién, Informe y demds documentos correspondientesa  la reinscripcidon en el Registro
Nacional de Consultores del Ministerio de Vivienda y Urbanismo, del prestador :

CONSTRUCCION INGENIERIA Y PROYECTOS CODAM LTDA. RES. E. N° 1576/15.06.2015

RUT: 77.951.850-7 ROL 13-2164
JOSE LUIS GARCIA RAMOS RES. E. N° 1575/15.06.2015
RUT: 9.122.330-9 ROL 13-4454
2. De acuerdo al Andlisis practicado en estas oficinas de fecha 13.08.2015, no es posible ratificar la

inscripcidn efectuada, por la causa que se indica en la respectiva ficha del Consultor.

3. Se agradecera tener presente las instrucciones entregadas por el Sr. Subsecretario, contenidas en el
Ord. N° 305 de 11.05.2010.

4, Se hace presente, que la revision se efectud con documentacidn digitalizada, conforme a
instrucciones impartidas mediante Ord. N° 853, de 15.05.2013, del Jefe de la Division Técnica de

Estudio y Fomento Habitacional.

Saluda atentamente a Ud.
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONSULTORES
FUNCIONARIO AUTORIZADO: DEBORAH YAEL KUCKY

13/08/2015
FICHA DE CONSULTOR

‘ DATOS DEL INSCRITO [N — e e e e e . B s i
- Nombre/Razén Social : CONSTRUCCION, INGENIERIA Y PROYECTOS CODAM LIMITADA
. Nombre Fantasia : - CODAM LTDA.
© Rut . 77.951.850-7

Rol . 2164

Calidad Juridica : SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA
. Estado : VIGENTE
. Regién : REGION METROPOLITANA

Comuna : SANTIAGO

Domicilio : AVENIDA BLANCO ENCALADA N°1939.

Teléfono 1 226885230 - 226889047

Fax :

E-mail : ivan.alvarez@codam.cl

Region y Rol Anterior . No registra Informacion

RESOLUCIONES

N° Resolucién Fecha Resolucién Fecha Ratificacién Vencimiento

- Primera 1692 12/11/2004 01/12/2004 12/11/2007
- Ultima 1576 15/06/2015 15/06/2021
- ANOTACIONES
- Detalle

12/12/2007 SE RATIFICA RESOLUCION N° 1678 DE 11/12/2007.
SOCIO SR. OSCAR DELBENE GONZALEZ, ES SOCIO DE ROL 13-773 REGISTRO DE CONSULTORES. CADUCADO.

21/06/2010 NO SE RATIFICA RESOLUCION EXENTA N° 1076 DE 11/06/2010, CON ASCENSO DE CATEGORIA Y AMPLIACION
DE INSCRIPCION.
OBSERVACIONES
1) FAVOR CORREGIR PLANILLA N° 1 AGREGAR LO INGRESADO EN PLANILLA N° 2 PARA COMPLETARLA.

- SOLO SE APROBO PLANILLA N° 1, PARA SUBESPECIALIDAD 1603 COMO FUNCIONARIO NO INGRESADA POR ESA
SEREMI.

SE VALIDARA FINALMENTE PLANILLA 1 UNA VEZ COMPLETADA E INGRESADA LA SUBEPECIALIDAD 1606.
2) CORREGIR DOMICILIO Y FECHA DE DECLARACION JURADA.
3) LA SUBESPECIALIDAD 1603 SE DEJO VIGENTE, EN SEGUNDA CATEGORIA COMO FUNCIONARIO.

© 02/07/2010 RATIFICA RESOLUCION EXENTA N° 1194 29/06/2010, DE REINSCRIPCION.

- 13.08.2015

NO SE RATIFICA RES. E. N° 1576 DE 15.06.2015 POR TENER LA DOCUMENTACION VENCIDA.
- OBSERVACIONES

DEJA CONSTANCIA QUE OFICIO SOLICITUD DE RATIFICACION LLEGO A ESTA COORDINADORA CON FECHA 05.08.2015.

INSCRIPCIONES
; RubroEspec Subesp CtgN° Resol.Fecha Resol.Fecha Ratificacion Fecha Vencimiento Estado Observacion
: PRO INGE TRAT 104 2 1692 12/11/2004 01/12/2004 12111/2007 CADUCADO .
PRO INGE SAN! 1603 2 1576  15/06/2015 15/06/2021 INSCRITO SIN RATIFICAR **No registra. ..
PRO INGE PAV] 1606 1 1194 29/06/2010 02/07/2010 29/06/2016  VIGENTE N .

Rut Nombre Afio Nac. Titulo Profesional Universidad ﬁ-?&?: Tipo Socio Cargo Aggé:a_
12.115.935-K ALVAREZ STUBING, VICTORA... 1970 SOCIO ACCIONISTA SOCIO ADMINISTRADO... 20/05/2015
11.737.878-0 MANOSALVA QUINTEROS, ANDR... 1971 SOCIO ACCIONISTA SOCIO ADMINISTRADO... 18/05/2015

7.256.228-3 DELBENE GONZALEZ, OSCARR... 1956  ING. CIVIL U. DE CHILE... 02/07/1985 SOCIO ACCIONISTA SOCIO ADMINISTRADO... 20/05/2015

P
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- TOTAL INTEGRANTES: 3

PATENTE MUNICIPAL

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...

Exento Municipalidad Periodo Pemiso Vencimiento
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE NUNOA SEMESTRAL SEGUNDO 31/01/2008
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE NUNOA SEMESTRAL SEGUNDO 31/01/2009
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE NUNOA SEMESTRAL PRIMER 31/07/2009
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE NUNOA SEMESTRAL SEGUNDO 31/01/2010
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE NUNOA SEMESTRAL PRIMER 31/07/2010
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE NUNOA SEMESTRAL SEGUNDO 31/01/2011
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO SEMESTRAL PRIMER 31/07/2011
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO SEMESTRAL SEGUNDO 31/01/2012
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO SEMESTRAL PRIMER 31/07/2012
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO SEMESTRAL SEGUNDO 31/01/2013
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO SEMESTRAL PRIMER 31/07/2013
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO SEMESTRAL SEGUNDO 31/01/2014
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO SEMESTRAL PRIMER 31/07/2014
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO SEMESTRAL SEGUNDO 31/01/2015
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO SEMESTRAL PRIMER 31/07/2015
IMPUESTO
Vencimiento  Periodo Documento Fecha Declaracion/Inic. Act.
30/04/2016 2015 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2014 2013 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2013 2012 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2012 2011 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2011 2010 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2010 2009 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2009 2008 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2008 2007 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2005 2004 INICIACION DE ACTIVIDADES
CERTIFICADO BANCARIO
Banco Emisién Vencimiento
SANTANDER 20/05/2015 19/07/2015
BBVA 05/06/2014 04/08/2014
CHILE 24/05/2013 23/07/2013
CHILE 24/05/2013 23/07/2013
SANTANDER 18/05/2012 18/07/2012
SANTANDER 16/05/2011 16/07/2011
SANTANDER 20/05/2010 20/07/2010
DESARROLLO 11/06/2009 11/08/2009
B.Cl 19/12/2008 19/02/2009
B.C. 23/10/2007 23/12/2007
SANTANDER 28/10/2004 27/12/2004
INFORME JURIDICO
. Dictamen Abogado
Fecha NumeroAbogado Responsable
05/06/2015 341 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA REINSCRIPCION SOLICITADA SI SE O YN
CUMPLEN LOS REQUISITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ
Seglin Certificado del Conservador de Bienes Raices de Santiago, de fecha 31.01.2012,1a  JAVIER
10/02/2012 125 presente sociedad se encuentra vigente y sin nuevas modificaciones de sus estatutos a la MENDEZ
fecha. VIELMAS
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
. SANTIAGO DE FECHA 09/05/2011, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE JOSELYN
30/05/2011 521 AL 06/05/2011. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS URETA
DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 358 DE FECHA 25/05/2011 DE ESTA ASESORIA RODRIGUEZ
JURIDICA.
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE JOSELYN
25/05/2010 358 SANTIAGO DE FECHA 17/05/2010, LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE VIGENTE AL reTA

14/05/2010. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS

RODRIGUEZ
DESDE LO INFORMADO POR ORD. N°786 DE FECHA 18/06/2009 DE ESTA ASESORIA
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SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
SANTIAGO DE FECHA 19/05/2009 LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE CAROLINA
~ 17/06/2008 776 AL 18/05/2009. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS GOMEZ ROTH
DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 1185 DE FECHA 05/09/2008 DE ESTA ASESORIA
JURIDICA.
SEGUN CERTIFICADO EMANADO DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y
COMERCIO DE SANTIAGO DE FECHA 27/08/2008, LA PRESENTE SOCIEDAD SE CAROLINA
05/09/2008 1185 MANTIENE VIGENTE AL 26/08/2008. ASIMISMO, ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES GOMEZ ROTH
EN SUS ESTATUTOS DESDE LO INFORMADO POR ORD N°1256 DE FECHA 06/12/2007
DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
06/12/2007 1256 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA REINSCRIPCION SOLICITADA Sl SE CAROLINA
CUMPLEN LOS REQUISITOS LEGALES AL EFECTO. GOMEZ ROTH
Fecha Numero Observacién Responsable
Informe
11/06/2015 66 . MARIANELLY PINTO
10/06/2010 55 . MARIANELLY PINTO C.
10/12/2007 178 . IRENE CURUTCHET MONJE
11/11/2004 1328 IRENE CURUTCHET M...
10/11/2004 751 CAROLINA GOMEZ ROTH..
DECLARACION JURADA -
Procede Declarante Notaria Fecha
Declaracion
SOGEGRANTE DE LA DELBENE GONZALEZ, OSCAR RICARDO ot 0 SAN MARTIN 09/11/2007
OTRO DECLARANTE DELBENE GONZALEZ, OSCAR RICARDO JUAN RICARDO SAN MARTIN 01/06/2010
NTEGRANTE DE LA DELBENE GONZALEZ, OSCAR RICARDO  JUAN RICARDO SAN MARTIN 20/05/2015
INTEGRANTE DE LA MANOSALVA QUINTEROS, ANDRES JUAN RICARDO SAN MARTIN 20/05/2015
SOC. FABIAN
| ORECRANTEDELA - yAREZ STUBING, VICTOR ALEJANDRO JUAN RICARDO SAN MARTIN 20/05/2015
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS
Emision Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
20/05/2015 ALVAREZ STUBING, VICTOR ALEJANDRO 12115935-K
19/05/2015 MANOSALVA QUINTEROS, ANDRES FABIAN 11737878-0
20/05/2015 DELBENE GONZALEZ, OSCAR RICARDO 7256228-3
INFORME COMERCIAL DEL INSCRITQ - o
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha :
Solicitud Impagos Impago Consuita Vencimiento Observaciones
10/07/2015 0 0 10/07/2015  08/09/2015 Sin observacién
19/05/2015 0 0 19/05/2015 18/07/2015 sin observaciones
19/05/2015 0 0 19/05/2015 18/07/2015 sin observaciones
26/02/2015 0 0 26/02/2015 27/04/2015 sin observaciones
31/112/2014 0 0 31/12/2014 01/03/2015 Sin observacion
31/12/2014 0 0 31/112/2014 01/03/2015 Sin observacién
04/11/2014 0 0 04/11/2014 03/01/2015 Sin observacion
04/11/2014 0 0 04/11/2014 03/01/2015 Sin observacion
05/09/2014 0 0 05/09/2014 04/11/2014  Sin observacién
24/07/2014 0 0 24/07/2014 22/09/2014 Sin observacion
03/06/2014 0 0 03/06/2014 02/08/2014 sin observaciones
03/06/2014 0 0 03/06/2014 02/08/2014 sin observaciones
19/02/2014 0 0 19/02/2014 20/04/2014  Sin observacion
19/02/2014 0 0 19/02/2014 20/04/2014 Sin observacién
27/12/2013 0 0 27112/2013 25/02/2014 sin observaciones
01/10/2013 0 0 01/10/2013 30/11/2013 sin observaciones
01/10/2013 0 0 01/10/2013 30/11/2013 sin observaciones
31/07/2013 0 0 31/07/2013  29/09/2013 SIN OBSERVACIONES
03/06/2013 0 0 03/06/2013  02/08/2013 sin observaciones
30/04/2013 0 0 30/04/2013 29/06/2013 sin observaciones

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  13-08-2015




Registros Técnicos Pégina 4 de 6,

31/05/2013 0 0 31/05/2013 - -30/07/2013 - sin observaciones -

30/04/2013 0 0 30/04/2013  29/06/2013 sin observaciones

27/03/2013 0 0 27/03/2013  26/05/2013 sin observaciones

27/03/2013 0 0 27/03/2013  26/05/2013 sin observaciones

27/03/2013 0 0 27/03/2013  26/05/2013 sin observaciones

04/02/2013 0 0 04/02/2013  05/04/2013 SIN OBSERVACIONES

16/01/2013 0 0 16/01/2013  17/03/2013 sin observaciones

16/01/2013 0 0 16/01/2013 17/03/2013 sin observaciones

07/01/2012 0 0 07/01/2012  07/03/2012 SIN OBSERVACIONES

12/11/2012 0 0 12/11/2012 11/01/2013 sin observaciones

12/11/2012 0 0 12/11/2012  11/01/2013 sin observaciones

12/11/2012 0 0 12/11/2012  01/01/1900 sin observaciones

11/09/2012 0 0 11/09/2012  10/11/2012 SIN OBSERVACIONES

17/07/2012 0 0 17/07/2012  15/09/2012 sin observaciones

16/05/2012 0 0 16/05/2012  15/07/2012 sin observaciones

12/03/2012 0 0 12/03/2012  11/05/2012 4 la fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

12/01/2012 0 0 12/01/2012  12/03/2012 emision de este informe.

12/01/2012 0 0 12/01/2012  12/03/2012 Sin observacién i fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

08/11/2011 0 0 08/11/2011 07/01/2012 emision de este informe.

08/11/2011 0 0 08/11/2011 07/01/2012  Sin observacién g i focha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

05/09/2011 0 0 05/09/2011 04/11/2011 emision de este informe.

02/09/2011 0 0 02/09/2011 01/11/2011  Sin observacién 4 ia focha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

03/06/2011 0 0 03/06/2011 02/08/2011 emision de este informe.

04/05/2011 0 0 04/05/2011 03/07/2011

04/05/2011 0 0 04/05/2011 03/07/2011 g la fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

31/03/2011 0 0 31/03/2011 30/05/2011 emision de este informe. orad
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

26/01/2011 0 0 26/01/2011 27/03/2011 emision de este informe.

19/01/2011 0 0 19/01/2011 20/03/2011  Sin observacion g la fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

25/11/2010 0 0 25/11/2010  24/01/2011 emision de este informe.

24/11/2010 0 0 24/11/2010  23/01/2011  Sin observacién tocha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

23/09/2010 0 0 23/09/2010  22/11/2010 emision de este informe.

23/09/2010 0 0 23/09/2010  22/11/2010 Sin observacion 4 i focha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

02/07/2010 0 0 02/07/2010  31/08/2010 emision de este informe. chag
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

21/06/2010 0 0 21/06/2010  20/08/2010 emision de este informe. g
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

10/06/2010 0 0 10/06/2010  09/08/2010 emision de este informe.

01/06/2010 0 0 01/06/2010  31/07/2010 Sin observacion § \a focha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

27/05/2010 0 0 27/05/2010  26/07/2010 emision de este informe. o e
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

27/05/2010 0 0 27/05/2010  26/07/2010 emision de este informe.

19/05/2010 0 0 19/05/2010  18/07/2010 Sin observacién la fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a ia fecha de

19/01/2010 0 0 19/01/2010  20/03/2010 emisién de este informe. chad
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

12/11/2009 0 0 12/11/2009  11/01/2010 emisién de este informe.

10/11/2009 0 0 10/11/2009  09/01/2010 Sin observacion

10/09/2009 0 0 10/09/2009  09/11/2009 g ia fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a ia fecha de

01/09/2009 0 0 01/09/2009  31/10/2009 emision de este informe. - cha
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

22/06/2009 0 0 22/06/2009  21/08/2009 emision de este informe. ) - rochag
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

19/06/2009 0 0 19/06/2009  18/08/2009 emision de este informe. ) e
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

22/01/2009 0 0 22/01/2009  23/03/2009 emision de este informe. o oo
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

10/11/2008 0 0 10/11/2008  09/01/2009 emision de este informe o chad
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

09/09/2008 0 0 09/09/2008  08/11/2008 emision de este informe .
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

25/08/2008 0 0 25/08/2008  24/10/2008 emision de este informe

03/06/2008 0 0 03/06/2008  03/08/2008

01/04/2008 0 0 01/04/2008  01/06/2008
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
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1112/2007 0 0 1111212007
24/10/2007 0 0 24/10/2007
241102007 0 0 24/10/2007

- INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS -
Nombre Fecha N° Dcto.
Solicitud  Impagos
ALVAREZ STUBING,
~ VICTORALEJANDRO ~ 29/03/2007 0

MANOSALVA

QUINTEROS, ANDRES ~ 29/03/2007 0
FABIAN

DELBENE GONZALEZ,

OSCAR RICARDO 29/03/2007 0
DELBENE GONZALEZ,

OSCAR RICARDO 31/052007 0
MANOSALVA

QUINTEROS, ANDRES ~ 31/05/2007 0
FABIAN

ALVAREZ STUBING,

VICTOR ALEJANDRO ~ 31/05/2007 0
ALVAREZ STUBING,

VICTOR ALEJANDRO ~ 24/10/2007 0
MANOSALVA

QUINTEROS, ANDRES ~ 24/10/2007 0
FABIAN

DELBENE GONZALEZ,

OSCAR RICARDO 247102007 0

. DELBENE GONZALEZ,

~ OSCAR RICARDO 1112/2007 0

. MANOSALVA

QUINTEROS, ANDRES ~ 11/12/2007 0
FABIAN

ALVAREZ STUBING,

VICTOR ALEJANDRO ~ 11/12/2007 0
ALVAREZ STUBING,

VICTOR ALEJANDRO ~ 01/06/2010 0
MANOSALVA

QUINTEROS, ANDRES ~ 01/06/2010 0
FABIAN

DELBENE GONZALEZ,

~ OSCAR RICARDO 01/06/2010 0

- DELBENE GONZALEZ,

~ OSCAR RICARDO 100622010 0

- MANOSALVA

. QUINTEROS, ANDRES  10/06/2010 0

FABIAN

* ALVAREZ STUBING,

 VICTORALEJANDRO ~ 10/08/2010° 0

. ALVAREZ STUBING,

VICTOR ALEJANDRO ~ 21/06/2010 0
~ MANOSALVA

QUINTEROS, ANDRES ~ 21/06/2010 0

FABIAN

DELBENE GONZALEZ,

OSCAR RICARDO 21/06/2010° 0

DELBENE GONZALEZ,

OSCAR RICARDO 02/07/2010 0

MANOSALVA

QUINTEROS, ANDRES ~ 02/07/2010 0

FABIAN

ALVAREZ STUBING,

VICTOR ALEJANDRO ~ 02/07/2010  ©
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Observaciones

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emision de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emision de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe

Sin observacién
Sin observacion

Sin observacién

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emision de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emision de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emision de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisi6n de este
informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
informe

09/02/2008 - emision de-este-informe--
24/12/2007
24/12/2007
Monto Fecha Fecha
Impago Consulta Vencimiento
0 29/05/2007
0 29/05/2007
0 29/05/2007
0 30/07/2007
0 30/07/2007
0 30/07/2007
0 24/12/2007
0 24/12/2007
0 24/12/2007
0 09/02/2008
0 09/02/2008
0 09/02/2008
0 01/08/2010
0 01/08/2010
0 01/08/2010
0 09/08/2010
0 09/08/2010
0 09/08/2010
0 20/08/2010
0 20/08/2010
0 20/08/2010
0 31/08/2010
0 31/08/2010
0 31/08/2010

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este
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informe-
ALVAREZ STUBING, . .
VICTOR ALEJANDRO 04/06/2013 0 0 04/08/2013 sin observaciones
MANOSALVA
QUINTEROS, ANDRES  04/06/2013 0 0 04/08/2013 sin observaciones
FABIAN
DELBENE GONZALEZ, . .
OSCAR RICARDO 04/06/2013 0 0 04/08/2013 sin observaciones
DELBENE GONZALEZ,
OSCAR RICARDO 20/05/2015 0 0 20/07/2015 SIN OBSERVACIONES
MANOSALVA
QUINTEROS, ANDRES  20/05/2015 0 0 20/07/2015 SIN OBSERVACIONES
FABIAN
ALVAREZ STUBING,
VICTOR ALEJANDRO 20/05/2015 0 0 20/07/2015 SIN OBSERVACIONES
BALANCE COMERCIAL
Fecha . .
Ejercicio Periodo Resultado Observaciones
31/12/2014 2015 Balance sin Observacion
31/12/2013 2014 Balance sin Observacion
31/12/2011 2012 Balance sin Observacion
31/12/2010 2010 Balance sin Observacion
31/12/2009 2009 Balance sin Observacion
31/12/2008 2008 Balance sin Observacion
- SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO e - -
N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipp
. Resolucién Inicio Término Sancién

No existe Informacién registrada

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE g s
Presentado en

del Profesional Habilitante

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO

Fecha Emisién Fecha Vencimiento Observacion

24/10/2007 23/12/2007

Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emisién

PORTAL 43497 27/12/2012 SERVIU METROPOLITANO
INTRANET 550 16/04/2012 I. MUNICIPALIDAD DE REQUINOA
CURRICULUM VITAE : : e
Fecha del Curriculum Indicador Observaciones
17/06/2015 del Consuitor
30/06/2010 del Consultor
22/10/2004

06/07/2015 04/09/2015 Sin Informacion...
30/04/2015 29/06/2015 Sin Informacién...
26/02/2015 2710412015 Sin Informacién...
31/12/2014 01/03/2015 Sin Informacién...
30/10/2014 29/12/2014 Sin Informacion...
05/09/2014 04/11/2014 Sin Informacion...
04/06/2014 03/08/2014 Sin Informacion...
19/02/2014 20/04/2014 Sin Informacién...
27/112/2013 25/02/2014 Sin Informacién...
01/10/2013 30/11/2013 Sin Informacién...
01/08/2013 30/09/2013 Sin Informacioén...
31/05/2013 30/07/2013 Sin Informacién...
28/03/2013 27/05/2013 Sin Informacion...
28/03/2013 27/05/2013 Sin Informacion...
23/01/2013 24/03/2013 Sin Informacién...
26/12/2012 24/02/2013 Sin Informacion...
12/11/2012 11/01/2013 Sin Informacién...
11/09/2012 10/11/2012 Sin Informacion...
17/07/2012 15/09/2012 Sin Informacion...
25/05/2012 24/07/2012 Sin Informacioén...
02/04/2012 01/06/2012 Sin Informacioén...
31/01/2012 31/03/2012 No hay....
17/05/2010 16/07/2010 Sin Informacion...
Sin Informacion...
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONSULTORES
FUNCIONARIO AUTORIZADO: DEBORAH YAEL KUCKY

13/08/2015
FICHA DE CONSULTOR
DATOS DEL INSCRITO : e
Nombre/Razén Social : JOSE LUIS GARCIA RAMOS
Nombre Fantasia L.
Rut 1 9.122.330-9
Rol . 4454
Calidad Juridica : PERSONA NATURAL
. Estado : VIGENTE
. Fecha de Nacimiento 1 23/10/1960
Regién : REGION METROPOLITANA
Comuna : LO BARNECHEA
Domicilio : CALLE CAMINO REAL N°3820
Teléfono : 228854864 -
Fax :
E-mail . jlgarciara@gmail.com
: Regién y Rol Anterior : No registra Informacion
RESOLUCIONES
N° Resolucién Fecha Resolucion Fecha Ratificacion Vencimiento
 Primera 569 05/04/2013 15/04/2013 05/04/2019
Ultima 1575 15/06/2015 15/06/2021
ANOTACIONES
Detalle
15/04/2013.

RATIFICA RESOLUCION EX. N°569 DE 05/04/2013 QUE INSCRIBE AL PROFESIONAL.

15.07.2013
- 1.- SE RATIFICA RES.E.NRO. 1522, DE 27.06.2013, QUE ASCIENDE A PRIMERA CATEGORIA LAS INSCRIPCIONES DEL
. PRESTADOR EN LAS SUBESPECIALIDADES 1500, 1501, 1800, 1900 Y SEGUNDA CATEGORIA EN LA ESPECIALIDAD 1902.
© 2.- SE VALIDA PLANILLA DE CALCULO DE EXPERIENCIA NRO. 1, DE 20.06.2013.

¢ 13.08.2015
NO SE RATIFICA RES. E. N° 1575 DE 15.06.2015 POR TENER LA DOCUMENTACION VENCIDA.
OBSERVACIONES
- DEJA CONSTANCIA QUE OFICIO SOLICITUD DE RATIFICACION LLEGO A ESTA COORDINADORA CON FECHA 05.08.2015.

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...

- INSCRIPCIONES
N° Fecha Fecha Fecha :
Rubro Espec  Subesp Clg Resol. Resol. Ratificacién Vencimiento Estado Observ.acaén
~ GEN DIVE MEDI 1500 1 1522 27/06/2013  15/07/2013 27/06/2019  VIGENTE No registra.
. GEN DIVE ECOL 1501 1 1522 27/06/2013  15/07/2013 27/06/2019  VIGENTE "No registra.
" GEN DIVE ESTA 1502 3 589 05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE i*N° registra.
' GEN DIVE CATA 1503 3 569  05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE No registra.
PRO INGE ESTR 1601 3 569 05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE f*N° registra.
INSCRITO SIN **No registra.
. PRO ARQU VIVI 1700 1 1575 15/06/2015 1500612021  garitioae ) |
' PRO ARQU PUBL 1701 3 589 05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE No registra.
PRO ARQU INDU 1702 3 569 05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE . .
PRO ARQU HIST 1703 3 569 05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE _.N° registra.

s
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PRO ARQU PAIS 1704 3 569 05/04/2013  15/04/2013  05/04/72019 VIGENTE TNotegistra.
PRO URBA REGU 1800 1 1522 27/06/2013  15/07/2013 27/06/2019  VIGENTE i*N° registra.
PRO URBA SECC 1801 3 569 05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE “No registra.
PRO URBA TRAN 1802 3 569 05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE i*N° registra.
PRO URBA SUBD 1803 3 569  05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE “No feglstra.
PRO OTROS GEOM 1900 1 1522 27/06/2013  15/07/2013 27/06/2019  VIGENTE "No regislra.
' PRO OTROS AERE 1902 2 1522 27/06/2013  15/07/2013 27/06/2019  VIGENTE f_*N° registra.
PRO OTROSETEC 1903 3 569 05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE “No regietra.
PRO OTROSCUBIC 1904 3 569  05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE “No registra.
PRO OTROSTASA 1906 3 569  05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE “No reglsira.
PRO OTROSCVIV 1907 3 569  05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE “No registra.
PRO OTROSAISL 1909 3 569 05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE T_*N° registra.
PRO OTROSRESI 1910 3 569  05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE ~No registra.
PRO OTROSPREV 1911 3 569  05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE “No registra.
PRO OTROSCLIM 1913 3 569 05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE “No registra.
PRO OTROSIDOM 1914 3 569  05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE “No registra.
PRO OTROSIALC 19153 569  05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE "o registra.
 PRO OTROS IGAS 1916 3 569 05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE "o reglstra.

PRO OTROSOINS 1917 3 569 05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE i*N° registra.
ADM OBRA IOBR 2100 3 569 05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE “No regisra.
ADM OBRA PROY 2101 3 569 05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE “No regislra.
ADM OBRA IPAR 21023 569 0504/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE “No fegistra.
ASIST DPRO 2200 3 569  05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE “No regtra.
ASIST IOBR 2201 3 569 05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE “No registra.
ASIST ACON 2203 3 569  05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE “No regietra.
ASIST ASTE 2302 3 569 05/04/2013  15/04/2013 05/04/2019  VIGENTE “No registra.
PATENTE MUNICIPAL

Exento Municipalidad Periodo Pemiso Vencimiento
NO  ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LO BARNECHEA ANUAL - 31/01/2014
NO  ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LO BARNECHEA OTROPERIODO  PRIMER  29/10/2015
NO  ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LO BARNECHEA OTROPERIODO  PRIMER  29/10/2015
IMPUESTO

Vencimiento  Periodo Documento Fecha Declaracion/Inic. Act.

300042016 2015 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

30/0412014 INICIACION DE ACTIVIDADES ... (0312013
CERTIFICADO BANCARIO

Banco Emisién Vencimiento
B.C.I 14/05/2015 13/07/2015
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B.C.| 06/06/2013 05/08/2013
B.C. 02/04/2013 01/06/2013
CERTIFICADO TITULO
Fecha de Titulo Afo  Titulo Profesional Universidad
15/06/1987 1987 ARQUITECTO U. EXTRANJERA
INFORME TECNICO
. " Responsable
Fecha Numero Observacién Informe
10/06/2015 64 . CARLOS REX DOTE
03/04/2013 42 . MARIANELLY PINTO
DECLARACION JURADA
Procede Declarante Notaria Fecha Declaracién
DEL INSCRITO JOSE LUIS GARCIA RAMOS 20/03/2013
DEL INSCRITO JOSE LUIS GARCIA RAMOS 14/05/2015
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
Emision Vencimiento
20/03/2013 20/05/2013
02/07/2013 31/08/2013
11/06/2013 11/08/2013
14/05/2015 14/07/2015
INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO
Fecha Solicitud ~ N° Dcto. Impagos  Monto Impago  Fecha Consulita Fecha Vencimiento Observaciones
12/05/2015 0 0 12/05/2015 11/07/2015 SIN OBSERVACIONES
27/10/2014 0 ] 27/10/2014 26/12/2014 Sin observacién
28/11/2013 0 0 28/11/2013 27/01/2014 Sin observacion
12/06/2013 0 0 12/06/2013 11/08/2013 sin observaciones
20/03/2013 0 0 20/03/2013 19/05/2013 sin observaciones
BALANCE COMERCIAL - -
E’j:;(c::?c;o Periodo Resultado Observaciones

. . PRESENTA CERTIFICADO DEL CONTADOR SRA. AURORA DE
29/10/2014 2015 Balance sin Observacion | o ;rpES CONCHA CAMPOS, DONDE SE DECLARA SIN MOVIMIENTO

SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO A, P ——
N° Resol Fecha Fecha Fecha Tip9
: Resolucién Inicio Término Sancion
No existe Informacién registrada

Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emision Presentado en
No existen Certificados emitidos desde el PORTAL
No existen Certificados emitidos desde la INTRANET

Fecha del Curriculum Indicador Observaciones
13/06/2013 det Inscrito

22/03/2013
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